

Årsredovisning för **tottOvin AB**

559159-3677

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ann-Charlotte Olsson
Verkställande direktör

2024-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för tottOvin AB, 559159-3677, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, registrerades år 2018 och bedriver sedan dess handel med vin. Försäljning sker huvudsakligen till Systembolaget men även till restauranger samt håller vinprovningar.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	21 450	6 324	15 664	27 364
Resultat efter finansiella poster	-85 026	-75 997	-83 974	-77 097
Soliditet %	32,5	28	20	15

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med räkenskapsåret 2022 vilket beror på mer effektiv marknadsföring som genererat mer försäljning via Systembolagets beställningssortiment.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	75 997	-75 997
Balanseras i ny räkning		-75 997	75 997
Erhållna aktieägartillskott		100 000	
Årets resultat			-85 026
Belopp vid årets utgång	50 000	100 000	-85 026

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgick till 612 298 kr (512 298 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	100 000
Årets resultat	-85 026
Summa	14 974
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	14 974
Summa	14 974

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 450	6 324
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 450	6 324
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-34 308	-41 162
Övriga externa kostnader		-72 893	-41 194
Summa rörelsekostnader		-107 201	-82 356
Rörelseresultat		-85 751	-76 032
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		725	35
Summa finansiella poster		725	35
Resultat efter finansiella poster		-85 026	-75 997
Resultat före skatt		-85 026	-75 997
Årets resultat		-85 026	-75 997

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		53 900	63 620
Summa varulager m.m.		53 900	63 620
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 654	0
Övriga fordringar		19 517	25 426
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 971	0
Summa kortfristiga fordringar		26 142	25 426
Kassa och bank			
Kassa och bank		120 001	88 837
Summa kassa och bank		120 001	88 837
Summa omsättningstillgångar		200 043	177 883
SUMMA TILLGÅNGAR		200 043	177 883

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		100 000	75 997
Årets resultat		-85 026	-75 997
Summa fritt eget kapital		14 974	0
Summa eget kapital		64 974	50 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	338
Övriga skulder		128 840	127 545
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 229	0
Summa kortfristiga skulder		135 069	127 883
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		200 043	177 883

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Ann-Charlotte Olsson
Ann-Charlotte Olsson
Verkställande direktör

2024-04-21
Datum